
 

 

 

 
 

 

           OSNOVNA SINDIKALNA ORGANIZACIJA DIREKCIJE SARAJEVO 

 

 
Broj: 19-03/13-10/7 
Sarajevo, 28.03.2013 godine 
 
 

Na osnovu člana 40. Pravilnika o radu Osnovne sindikalne organizacije Direkcije 

Sarajevo, Sindikalni odbor OSO DSA održana 28.03.2013 godine donosi sljedeću: 

 
 
 

ODLUKU 
 

Za tehničkog sekretara Osnovne sindikalne organizacije Direkcije Sarajevo  imenuje se  

g-đa Kuršumović Mirsada. 

 

 

                                                                                     Predsjednik OSO DSA 

 

                                                                                     Papić Muhamed 

 
                                                                                                                


